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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21927016D

2. Data e Regjistrimit 27/07/2022
3. Emri i Subjektit Get The Key.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Hasan Vogli, Rezidenca EURO 3 D, 
shkalla 3, dyqani 6, Selitë, Tiranë, ZK3292, nr. pasurie 
68/68-N6 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, Blerja, shitja, dhënia me qira e pronave të 

paluajtshme si dhe ndërmjetësimi për shitje blerje apo dhënia 
me qira të pronave të paluajtshme midis personave fizik, 
personave juidik privatë dhe publik si dhe nga shteti si dhe 
çdo veprim tjeter i ligjshëm që ka të bejë me pasuritë e 
paluajtshme. Agjensi për shërbime imobiliare. Blerje dhe 
dhënie me qira e ndërtesave. Blerje, Shitje, shkëmbim, 
valorizim, tregtim i tokave dhe i ndërtesave.  Shoqëria mund 
të kryeje edhe veprimtari të tjetra ndihmëse të cilat 
mbështesin arritjen e qëllimit të saj kryesor në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. 
Aldorena Dalipaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2024                Deri: 18/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElsonHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GET THE KEY.AL
E-Mail: hoxhaeli80@gmail.com  
Telefon:  0686386699 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-960366-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205852-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 28.09.2023 per emerimin e 
administratorit Elson  Hoxha dhe largimin e administratorit Arbion Qëndraj
Telefon 1 ishte            ("0699775666")          u be            ("0686386699")         
E-Mail ishte            ("qendrajarb22@gmail.com")          u be            
("hoxhaeli80@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elson Hoxha")                      Nga data "01/10/2023             
Ne daten "30/09/2028
eshte larguar administratori:            ("Arbion Qëndraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-206578-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E4BFB3-58B2-474D-B4AC-0AEEF24E5D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5BFA20-7F96-476F-B9B4-8B7DB91BB80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7C8917-3244-464F-8083-D09838056F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C388180C-E01D-4901-B680-D7711170BAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C151F011-F5A3-4DBC-AB6C-8370068EBB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B382ED2-DB6D-4F1B-A12D-9CC48AB8E97F
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eshte larguar ortaku:            ("Mikel Hoxha")         
eshte larguar ortaku:            ("Arbion Qëndraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elson Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elson Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213364-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.10.2023 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Hasan 
Vogli, Rezidenca EURO 3 D, shkalla 3, dyqani 6, Selitë, Tiranë, ZK3292, nr. pasurie 
68/68-N6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Hasan Vogli, Rezidenca EURO 3 D, shkalla 1, dyqani 2, Selitë, Tiranë, ZK3292, nr. 
pasurie 68/68-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276371-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit per largimin/emerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldorena Dalipaj")                      Nga data 
"19/04/2024             Ne daten "18/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Elson Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329487-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B04F35-86D3-48BB-8F0D-1230632473B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD12C32C-F2DE-46F8-A034-A96BAFFF637C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08341111-978A-42A8-AFB4-DFA25C9E8631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C43EE68-7908-4E56-96A3-BC28F80761A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DD6CC9-8DAF-4C84-A08E-F8E9E29879BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75894D2F-2945-436F-9564-30D47581AE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA938A68-B313-4647-8859-4E726998776D
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Lista e Dokumenteve:
PFGettheKey.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
autorizimisigned.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMIIASAMBLESEVITIGETTHEKEY.AL.pdf

Datë: 08/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42906F4-F6BD-44D0-93B0-61A15F26C1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DD9560-6422-427F-90C7-2289A3BF5736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07A573B-6929-4979-8FEF-12DEE27CD15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59354DA-76F9-4C28-B116-8BE2697097FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65938F51-50EA-405C-B54F-BE0903FF8735

